
1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

АДМИНИСТРАЦИИ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ФИЛИСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  
РОДНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 

от 15 июля 2020 года    № 35 

 
 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 
Филисовского сельского поселения  

за 1 полугодие 2020 года 
 
 
              
               В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Филисовское сельское поселение Родниковского муниципального района 
Ивановской области»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Филисовского сельского 
поселения за 1 полугодие 2020 года (Приложение). 
 
 2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном 
бюллетене «Сборник нормативных актов Родниковского района». 
 
 
 
 
 
 
 
Глава муниципального образования  
«Филисовское сельское поселение  
Родниковского муниципального района 
 Ивановской области»:                                                                 Е.Н.Лапшина 
 
 

117



 
  Приложение 

к постановлению администрации 
муниципального образования "Филисовское сельское поселение  

Родниковского муниципального района Ивановской области" 

  от 15.07.2020г.N35   

        
Отчет 

об исполнении бюджета Филисовского сельского поселения 
за 1 полугодие  2020 г. 

        
1. Доходы бюджета 

      ( рублей) 

Наименование  
показателя 

Код дохода по бюджетной 
классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Исполнено 

1 2 3 4 

Доходы бюджета - ИТОГО х 10 957 686,52 4 753 494,42 
в том числе:        
  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ  000 1000000000 0000 000 1 620 500,00 463 836,27 
  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ  000 1010000000 0000 000 191 800,00 85 462,98 
  Налог на доходы физических лиц  000 1010200001 0000 110 191 800,00 85 462,98 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации  000 1010201001 0000 110 190 400,00 85 198,80 
  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации  000 1010203001 0000 110 1 400,00 264,18 
  НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД  000 1050000000 0000 000 0,00 360,00 

118



  Единый сельскохозяйственный налог  000 1050300001 0000 110 0,00 360,00 
  Единый сельскохозяйственный налог  000 1050301001 0000 110 0,00 360,00 
  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО  000 1060000000 0000 000 1 426 000,00 366 773,90 
  Налог на имущество физических лиц  000 1060100000 0000 110 113 600,00 8 872,25 
  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений  000 1060103010 0000 110 113 600,00 8 872,25 
  Земельный налог  000 1060600000 0000 110 1 312 400,00 357 901,65 
  Земельный налог с организаций  000 1060603000 0000 110 675 200,00 274 793,96 

  Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений  000 1060603310 0000 110 675 200,00 274 793,96 
  Земельный налог с физических лиц  000 1060604000 0000 110 637 200,00 83 107,69 

  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений  000 1060604310 0000 110 637 200,00 83 107,69 
  ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА  000 1080000000 0000 000 2 700,00 6 600,00 

  Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий (за исключением действий, совершаемых 
консульскими учреждениями Российской Федерации)  000 1080400001 0000 110 2 700,00 6 600,00 
  Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий должностными лицами органов местного 
самоуправления, уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской Федерации на 
совершение нотариальных действий  000 1080402001 0000 110 2 700,00 6 600,00 
  ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ  000 1110000000 0000 000 0,00 4 639,39 

119



  Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за 
передачу в возмездное пользование государственного и 
муниципального имущества (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных предприятий, в 
том числе казенных)  000 1110500000 0000 120 0,00 4 639,39 

  Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после 
разграничения государственной собственности на землю, а 
также средства от продажи права на заключение договоров 
аренды указанных земельных участков (за исключением 
земельных участков бюджетных и автономных учреждений)  000 1110502000 0000 120 0,00 4 639,39 

  Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства 
от продажи права на заключение договоров аренды за земли, 
находящиеся в собственности сельских поселений (за 
исключением земельных участков муниципальных бюджетных 
и автономных учреждений)  000 1110502510 0000 120 0,00 4 639,39 
  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ  000 2000000000 0000 000 9 337 186,52 4 289 658,15 
  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ  000 2020000000 0000 000 9 682 864,00 4 635 335,63 
  Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации  000 2021000000 0000 150 7 702 960,00 3 851 478,00 
  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  000 2021500100 0000 150 7 500 000,00 3 750 000,00 
  Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской 
Федерации  000 2021500110 0000 150 7 500 000,00 3 750 000,00 
  Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов  000 2021500200 0000 150 202 960,00 101 478,00 

  Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по 
обеспечению сбалансированности бюджетов  000 2021500210 0000 150 202 960,00 101 478,00 

  Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской  000 2023000000 0000 150 208 940,00 98 182,63 
120



Федерации 

  Субвенции бюджетам на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты  000 2023511800 0000 150 202 300,00 98 182,63 
  Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление 
первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты  000 2023511810 0000 150 202 300,00 98 182,63 
  Субвенции бюджетам на осуществление полномочий по 
составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные 
заседатели федеральных судов общей юрисдикции в 
Российской Федерации  000 2023512000 0000 150 6 640,00 0,00 

  Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление 
полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в 
присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в 
Российской Федерации  000 2023512010 0000 150 6 640,00 0,00 
  Иные межбюджетные трансферты  000 2024000000 0000 150 1 770 964,00 685 675,00 
  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями  000 2024001400 0000 150 1 770 964,00 685 675,00 
  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями  000 2024001410 0000 150 1 770 964,00 685 675,00 
  ДОХОДЫ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ ВОЗВРАТА ОСТАТКОВ 
СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ 
ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, 
ПРОШЛЫХ ЛЕТ  000 2180000000 0000 000 273,58 273,58 

121



  Доходы бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации от возврата бюджетами бюджетной системы 
Российской Федерации остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 
прошлых лет, а также от возврата организациями остатков 
субсидий прошлых лет  000 2180000000 0000 150 273,58 273,58 

  Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетами 
бюджетной системы Российской Федерации остатков субсидий, 
субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих 
целевое назначение, прошлых лет, а также от возврата 
организациями остатков субсидий прошлых лет  000 2180000010 0000 150 273,58 273,58 
  Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков 
субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, 
имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов 
муниципальных районов  000 2186001010 0000 150 273,58 273,58 

  ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ 
МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ 
ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ  000 2190000000 0000 000 -345 951,06 -345 951,06 

  Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из 
бюджетов сельских поселений  000 2190000010 0000 150 -345 951,06 -345 951,06 

  Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 
прошлых лет из бюджетов сельских поселений  000 2196001010 0000 150 -345 951,06 -345 951,06 

 
 
 
 
 
 
 

122



                                                            2. Расходы бюджета       
        

Наименование показателя 
Код расхода по 

бюджетной 
классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Исполнено 

1 2 3 4 

Расходы бюджета - ИТОГО х 11 303 637,58 4 769 361,55 
в том числе:        
  ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ  000 0100 0000000000 000 4 192 479,00 1 834 827,04 
  Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования  000 0102 0000000000 000 698 350,00 324 255,78 
  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными 
фондами  000 0102 0000000000 100 698 350,00 324 255,78 
  Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов  000 0102 0000000000 120 698 350,00 324 255,78 
  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов  000 0102 0000000000 121 536 370,00 249 044,40 
  Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) органов  000 0102 0000000000 129 161 980,00 75 211,38 
  Функционирование законодательных (представительных) 
органов государственной власти и представительных 
органов муниципальных образований  000 0103 0000000000 000 60 000,00 25 000,00 
  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными 
фондами  000 0103 0000000000 100 60 000,00 25 000,00 

123



  Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов  000 0103 0000000000 120 60 000,00 25 000,00 
  Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда 
государственных (муниципальных) органов, лицам, 
привлекаемым согласно законодательству для выполнения 
отдельных полномочий  000 0103 0000000000 123 60 000,00 25 000,00 
  Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций  000 0104 0000000000 000 2 403 750,00 1 131 048,19 
  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными 
фондами  000 0104 0000000000 100 2 403 750,00 1 131 048,19 
  Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов  000 0104 0000000000 120 2 403 750,00 1 131 048,19 
  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов  000 0104 0000000000 121 1 902 835,00 930 885,98 
  Иные выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты 
труда  000 0104 0000000000 122 600,00 19,35 
  Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) органов  000 0104 0000000000 129 500 315,00 200 142,86 
  Судебная система  000 0105 0000000000 000 6 640,00 0,00 
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0105 0000000000 200 6 640,00 0,00 
  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0105 0000000000 240 6 640,00 0,00 
  Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0105 0000000000 244 6 640,00 0,00 
  Обеспечение проведения выборов и референдумов  000 0107 0000000000 000 203 239,00 0,00 

124



  Иные бюджетные ассигнования  000 0107 0000000000 800 203 239,00 0,00 
  Специальные расходы  000 0107 0000000000 880 203 239,00 0,00 
  Резервные фонды  000 0111 0000000000 000 10 000,00 0,00 
  Иные бюджетные ассигнования  000 0111 0000000000 800 10 000,00 0,00 
  Резервные средства  000 0111 0000000000 870 10 000,00 0,00 
  Другие общегосударственные вопросы  000 0113 0000000000 000 810 500,00 354 523,07 
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0113 0000000000 200 784 550,00 347 123,07 
  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0113 0000000000 240 784 550,00 347 123,07 
  Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0113 0000000000 244 784 550,00 347 123,07 
  Иные бюджетные ассигнования  000 0113 0000000000 800 25 950,00 7 400,00 
  Уплата налогов, сборов и иных платежей  000 0113 0000000000 850 25 950,00 7 400,00 
  Уплата налога на имущество организаций и земельного 
налога  000 0113 0000000000 851 10 000,00 0,00 
  Уплата прочих налогов, сборов  000 0113 0000000000 852 10 350,00 1 800,00 
  Уплата иных платежей  000 0113 0000000000 853 5 600,00 5 600,00 
  НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА  000 0200 0000000000 000 202 300,00 98 182,63 
  Мобилизационная и вневойсковая подготовка  000 0203 0000000000 000 202 300,00 98 182,63 
  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными 
фондами  000 0203 0000000000 100 199 750,00 98 182,63 
  Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов  000 0203 0000000000 120 199 750,00 98 182,63 
  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов  000 0203 0000000000 121 153 750,00 75 690,00 
  Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) органов  000 0203 0000000000 129 46 000,00 22 492,63 

125



  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0203 0000000000 200 2 550,00 0,00 
  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0203 0000000000 240 2 550,00 0,00 
  Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0203 0000000000 244 2 550,00 0,00 
  НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ  000 0300 0000000000 000 50 000,00 0,00 
  Другие вопросы в области национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности  000 0314 0000000000 000 50 000,00 0,00 
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0314 0000000000 200 50 000,00 0,00 
  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0314 0000000000 240 50 000,00 0,00 
  Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0314 0000000000 244 50 000,00 0,00 
  НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА  000 0400 0000000000 000 1 254 600,00 353 036,76 
  Дорожное хозяйство (дорожные фонды)  000 0409 0000000000 000 1 254 600,00 353 036,76 
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0409 0000000000 200 1 254 600,00 353 036,76 
  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0409 0000000000 240 1 254 600,00 353 036,76 
  Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0409 0000000000 244 1 254 600,00 353 036,76 
  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО  000 0500 0000000000 000 2 176 258,58 830 977,12 
  Жилищное хозяйство  000 0501 0000000000 000 404 364,00 76 430,70 
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0501 0000000000 200 404 364,00 76 430,70 
  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0501 0000000000 240 404 364,00 76 430,70 
  Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0501 0000000000 244 404 364,00 76 430,70 
  Коммунальное хозяйство  000 0502 0000000000 000 74 500,00 37 001,34 
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0502 0000000000 200 74 500,00 37 001,34 

126



  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0502 0000000000 240 74 500,00 37 001,34 
  Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0502 0000000000 244 74 500,00 37 001,34 
  Благоустройство  000 0503 0000000000 000 1 697 394,58 717 545,08 
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0503 0000000000 200 1 697 394,58 717 545,08 
  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0503 0000000000 240 1 697 394,58 717 545,08 
  Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0503 0000000000 244 1 697 394,58 717 545,08 
  ОБРАЗОВАНИЕ  000 0700 0000000000 000 72 600,00 42 200,00 
  Профессиональная подготовка, переподготовка и 
повышение квалификации  000 0705 0000000000 000 15 000,00 0,00 
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0705 0000000000 200 15 000,00 0,00 
  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0705 0000000000 240 15 000,00 0,00 
  Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0705 0000000000 244 15 000,00 0,00 
  Молодежная политика  000 0707 0000000000 000 57 600,00 42 200,00 
  Межбюджетные трансферты  000 0707 0000000000 500 57 600,00 42 200,00 
  Иные межбюджетные трансферты  000 0707 0000000000 540 57 600,00 42 200,00 
  КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ  000 0800 0000000000 000 3 237 300,00 1 551 038,00 
  Культура  000 0801 0000000000 000 2 744 300,00 1 306 538,00 
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0801 0000000000 200 66 000,00 14 438,00 
  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 0801 0000000000 240 66 000,00 14 438,00 
  Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0801 0000000000 244 66 000,00 14 438,00 
  Межбюджетные трансферты  000 0801 0000000000 500 2 678 300,00 1 292 100,00 
  Иные межбюджетные трансферты  000 0801 0000000000 540 2 678 300,00 1 292 100,00 
  Другие вопросы в области культуры, кинематографии  000 0804 0000000000 000 493 000,00 244 500,00 
  Межбюджетные трансферты  000 0804 0000000000 500 493 000,00 244 500,00 
  Иные межбюджетные трансферты  000 0804 0000000000 540 493 000,00 244 500,00 

127



  СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА  000 1000 0000000000 000 108 000,00 54 000,00 
  Пенсионное обеспечение  000 1001 0000000000 000 108 000,00 54 000,00 
  Социальное обеспечение и иные выплаты населению  000 1001 0000000000 300 108 000,00 54 000,00 
  Социальные выплаты гражданам, кроме публичных 
нормативных социальных выплат  000 1001 0000000000 320 108 000,00 54 000,00 
  Пособия, компенсации и иные социальные выплаты 
гражданам, кроме публичных нормативных обязательств  000 1001 0000000000 321 108 000,00 54 000,00 
  ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ  000 1100 0000000000 000 10 100,00 5 100,00 
  Физическая культура  000 1101 0000000000 000 10 100,00 5 100,00 
  Межбюджетные трансферты  000 1101 0000000000 500 10 100,00 5 100,00 
  Иные межбюджетные трансферты  000 1101 0000000000 540 10 100,00 5 100,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

128



                                           3. Источники финансирования дефицита бюджета  
        

Наименование показателя 
Код источника по 

бюджетной классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Исполнено 

1 2 3 4 

Источники финансирования дефицита бюджетов - 
всего х 345 951,06 15 867,13 

     в том числе:       

источники внутреннего финансирования х 0,00 0,00 
из них:       

источники внешнего финансирования  х 0,00 0,00 
из них:       

изменение остатков средств х 345 951,06 15 867,13 
  Изменение остатков средств на счетах по учету 
средств бюджетов  000 0105000000 0000 000 345 951,06 15 867,13 

увеличение остатков средств, всего х -10 957 686,52 -4 753 494,42 
  Увеличение остатков средств бюджетов  000 0105000000 0000 500 -10 957 686,52 -4 753 494,42 
  Увеличение прочих остатков средств бюджетов  000 0105020000 0000 500 -10 957 686,52 -4 753 494,42 
  Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов  000 0105020100 0000 510 -10 957 686,52 -4 753 494,42 
  Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов сельских поселений  000 0105020110 0000 510 -10 957 686,52 -4 753 494,42 

уменьшение остатков средств, всего х 11 303 637,58 4 769 361,55 
  Уменьшение остатков средств бюджетов  000 0105000000 0000 600 11 303 637,58 4 769 361,55 
  Уменьшение прочих остатков средств бюджетов  000 0105020000 0000 600 11 303 637,58 4 769 361,55 

  Уменьшение прочих остатков денежных средств  000 0105020100 0000 610 11 303 637,58 4 769 361,55 
129



бюджетов 

  Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов сельских поселений  000 0105020110 0000 610 11 303 637,58 4 769 361,55 

 
 
 
 
 
 
 

130



131



132



133



134


	р. 36 от 23.07.2020.pdf
	р. 37 от 23.07.2020.pdf
	р.38 от 23.07.2020.pdf
	р. 39 от 23.07.2020.pdf
	р. 40 от 23.07.2020.pdf

